Тульская область

	муниципальное образование Огаревское Щекинского района

	СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

	РЕШЕНИЕ

26 декабря  2014 года

№ 7-30

О структуре администрации муниципального образования Огаревское Щекинского района

В соответствии с пунктом 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании  Устава муниципального образования Огаревское Щекинского района, Собрание депутатов муниципального образования Огаревское Щекинского района РЕШИЛО:
1. Утвердить структуру администрации муниципального образования Огаревское  Щекинского района (приложение).

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Щекинский муниципальный вестник»

3. Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава муниципального образования
Огаревское Щекинского района                                                   А.А. Сазонов

	Приложение к решению Собрания депутатов МО Огаревское Щекинского района

	от  26.12.2014 №  7-30

	СТРУКТУРА

	аппарата администрации муниципального образования Огаревское Щекинского района

	Глава  администрации – 1м

	Заместитель главы администрации

	Специалист администрации -1т

	Группа по бухгалтерскому учету и финансам

	Консультант территориального подразделения – 1 м

	Специалист по первичному воинскому учету - 1т

	Начальник группы по бухгалтерскому учету и финансам-1 т

	Консультант по имущественным и земельным отношениям– 1м

	специалист по бухгалтерскому учету и финансам-1 т

	Консультант по жизнеобеспечению населенных пунктов ЧС и охране окружающей среды– 1м

	Консультант по организационной работе и работе с территориями - 1м

	Специалист по муниципальному

заказу – 1т

	Специалист по имущественным отношениям – 1 т

	Численность населения – 6621

	Количество населенных пунктов -53

	Глава администрации – 1

	Консультант по правовой и административной работе -1 м

	Муниципальных служащих – 6

	Не муниципальных служащих - 5

	Специалист по первичному ВУ работе - 1